
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 159/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-01-24

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Przedsiębiorstwu 
Budownictwa i Obrotu Towarowego „FRONTON” Sp. z o.o. nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu przebudowy infrastruktury 
technicznej w postaci sieci wodociągowej, energetycznej oraz kanalizacji sanitarnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny 
(Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Przedsiębiorstwu Budownictwa i Obrotu 
Towarowego „FRONTON” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Kamiennej 19 
nieruchomości składających się z działki ewidencyjnej oznaczonej nr 235/20 o pow. 2 735 
m2, nr 235/22 o pow. 17 m2 obie objęte księgą wieczystą Nr KR1P/00212385/6 oraz działki nr 
235/14 o pow. 2 962 m2 objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00214770/6 wszystkie położone w 
obr. 47 Podgórze stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków w celu przeprowadzenia 
prac polegających na przebudowie istniejącej infrastruktury wodociągowej, energetycznej 
oraz kanalizacji sanitarnej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków zgodnie z 
załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.
2. Zobowiązuje się  Przedsiębiorstwo Budownictwa i Obrotu Towarowego „FRONTON” Sp. 
z o.o. do przeprowadzenia prac opisanych w § 1 ust. 1 na własny koszt oraz przekazania 
wytworzonych sieci do eksploatacji na rzecz Zarządu Budynków Komunalnych. 

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


